CA INOVAÇIO F_T

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pegoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

VaItr Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REI3LIZAÇÃO DAS FbSTAS E DECORAÇÃO DE NATAL E REVEILLON DO MUNICIPIO

DE JMOEIRO DO I1ORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de

Iicit4ão, na modalidde PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0312-00IGM, para que

pro4uza os efeitos Ieg1ais e jurídicos.

Assm, no termo da lygislaçâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

das empresas: - FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA,

venedara no valor de R$: 24.900,00(Vinte e quatro mil e novecentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 14 de Dezembro de 2018

Francisçó'VØlter Nogueira Lima
Presenle-ta C7omissão  de Licitação

e

Iiimoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000